CHAUDIÈRES COMMERCIALES
À HAUTE EFFICACITÉ
C H A U D I È R E  À  T U B E S  D E  F U M É E
399 000 À 999 000 BTU/H
EFFICACITÉ THERMIQUE JUSQU’À 98,3 %
TAUX DE MODULATION JUSQU’À 10:1
DÉBITS DE 10 À 150 GAL/MIN
CARACTÉRISTIQUES

MBH
Eff. Eff.
%
Taux de
modula-
tion
Min Max.
Volume
d’eau
(gal.) A F G H
Min
Btu/h
Max.
Btu/Hr Min. B C D E
CHAUDIÈRE FTXL            DIMENSIONS ET DONNÉES TECHNIQUES
FTX400(N,L) 39,9 399 392 341 98,0 10:1 10 105 13 53-1/4 po 26-1/4 po 31 po 28 po 9-3/4 po 10-3/4 po 40 po 46-1/2 po
FTX500(N,L) 50 500 489 425 97,7 10:1 15 105 12 53-1/4 po 26-1/4 po 31 po 28 po 9-3/4 po 10-3/ po 39-3/4 po 46-1/2 po
FTX600(N,L) 85.7 600 585 509 97.5 7:1 15 105 12 53-1/4 po 26-1/4 po 31 po 28 po 9-3/4 po 10-3/ po 40-3/4 po 48-1/4 po
FTX725(N,L) 103,6 725 705 613 97,2 7:1 20 150 17 53-1/4 po 26-1/4 po 33-1/4 po 29 po 10 po  11 po 40-3/4 po 48-1/4 po
FTX850(N,L) 121,4 850 825 717 97,0 7:1 25 150 16 53-1/4 po 26-1/4 po 33-1/4 po 29 po 10 po  11 po 40-3/4 po 48-1/4 po
FTX1000(N,L) 99,9 999 982 854 98,3 10:1 30 150 19 61-1/4 po 26-1/4 po 38-1/4 po 34 po 10-3/4 po  11 po 40-1/4 po 50-1/2 po
FTX400(N,L)  3-1/4 po 2-1/4 po 2-1/4 po 2-1/4 po 40 po 12-1/2 po 9-1/2 po 2 po 4 po 4 po 1 po 478 542
FTX500(N,L)  3-1/4 po 2-1/4 po 2-1/4 po 2-1/4 po 40 po 12-1/2 po 9-1/2 po 2 po 4 po 4 po 1 po 504 560
FTX600(N,L)  3-1/4 po 3-3/4 po 2-1/4 po 2-1/4 po 40 po 12-1/2 po 9-1/2 po 2 po 4 po 4 po 1 po 504 560
FTX725(N,L)  3 po 3-1/2 po 2-1/4 po 2-1/4 po 40 po 12-1/2 po      9 po 2-1/2 po 6 po 4 po 1 po 575 672